
Návod k použití 

Zařízení pro kompresní terapii vzduchem
Model: 3-komorový lymfodrenážní přístroj 

Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Před použitím si 
prosím pečlivě přečtěte návod k použití a uschovejte jej pro budoucí 

použití. 



 

 

Likvidace --- 

 

  

I Obsah 

Bezpečnostní opatření 

Názvy komponent ------ 
Řešení problémů 
Použijte ---------------- 
Poznámky po použití 
Čištění a skladování 

Obsah balení ------- 
Technické údaje  

| Často kladené otázky

Q.1: Jak tento výrobek masíruje?
Odpověď: Uvnitř jsou 3+3 vzduchové vaky. Ty se nafukují a vyfukují, aby simulovaly
masáž a hlazení tkání jako lidské ruce. Dokáže uvolnit naše svaly, zlepšit krevní oběh a
zmírnit bolest.

O.2: Kolik masážních režimů přístroj nabízí a jaký je mezi nimi rozdíl?
Odpověď: Přístroj má 3 masážní režimy,
Režim 1: Sekvenční režim
V tomto režimu se rukávy nafukují a vyfukují odspodu nahoru.

I Bezpečnostní opatření 
Upozorně ní 
1. Osoby, které trpí některým z následujících stavů nebo se léčí, by se měly před použitím
přístroje poradit s lékařem: 
1) Používání kardiostimulátoru nebo jiných lékařských přístrojů, které jsou náchylné k elektrickému rušení; Režim 2: Cirkulační režim, 

REŽIM 1: Sekvenční režim 

2) Bolest u zhoubných nádorů;
3) Bolest při onemocnění srdce;
4) Závažná periferní neuropatie nebo smyslová dysfunkce v důsledku diabetu;
5) Nevhodnost masáže z důvodu poranění těla;

V tomto režimu se rukávy nafukují a vyfukují odspodu nahoru. 

2. Uchovávejte mimo dosah kojenců, dětí a osob bez možnosti samostatného použití.
3. Nepoužívejte jiný než originální napájecí adaptér.
4. Napájecí kabel napájecího adaptéru nepoškrábejte, nepoškozujte, nadměrně neohýbejte,
netahejte za něj a nekruťte jím. V opačném případě může dojít k požáru nebo úrazu
elektrickým proudem.
5. Pokud napájecí adaptér nefunguje správně nebo je uvolněná zástrčka, je zakázáno jej používat.
6. Napájecí adaptér nepřipojujte ani neodpojujte mokrýma rukama.
7. Nepokládejte ovladač do deky a nepoužívejte zařízení při vysoké teplotě.

Režim 3: Režim všeho, 
8. Je zakázáno zařízení bez povolení přestavovat, rozebírat nebo opravovat.

Upozornění 
1. Pokud se necítíte dobře, okamžitě přestaňte přístroj používat. Nepoužívejte jej znovu

dříve, než se poradíte s lékařem.
2. Nepoužívejte jej v koupelně ani na jiných vlhkých místech.
3. Před čištěním a údržbou odpojte napájecí adaptér ze zásuvky.
4. Pokud napájecí adaptér nepoužíváte, odpojte jej ze zásuvky.
5. Při používání této jednotky nebo při nošení zábalů se nepohybujte.

1 

V tomto režimu se rukávy nafukují a vyfukují současně a úplně. 

REŽIM 3: Vše, 
Otázka 3: Co mám dělat, když mám pocit, že je síla masáže příliš slabá nebo příliš 
silná? 
A 3: Pomocí ovladače lze volit 3 úrovně intenzity masáže, vyberte si intenzitu, která 
vám vyhovuje. Sílu můžete také upravit změnou utažení suchého zipu na zábalu. 

2 

Bezpečnostní opatření 
Často kladené otázky ----- 

WALKING MÁSLO STENA VZDĚLÁVÁNÍ 

    CHODIDLA + 
LÝTKA 

REŽIM 2 Režim oba 

CHODIDLA + LÝTKA + 
STEHNA 

VZDĚLÁVÁNÍ 

CHODIDLA + LÝTKA + 
STEHNA 

VZDĚLÁVÁNÍ 

WALKING 



Otázka 4: Co mám dělat, když mám větší 
lýtka? Odpověď 4: V případě větších lýtek 
použijte přiložené nástavce, abyste rozšířili 
velikost zábalů. 

Náhled produktu 

Otázka 5:Co mám dělat, když mám větší nohy? 
Ot. 5: U větších nohou ustřihněte stehy v horní 
části prstů. 

příloha 

Otázka 6: Proč nefunguje, když stisknu tlačítko napájení? 
A.6: Ujistěte se, že jsou obě vzduchové hadice zasunuty do.
ovladač, jinak nebude fungovat.

O.7: Jak dlouho bych ho měl používat?
A7: Doporučujeme používat 1-2krát denně po dobu 20 minut. Můžete ji používat i
dlouhodobě, pokud se cítíte příliš unavení nebo si chcete i nadále užívat.

Otázka 8: Proč se ovladač zahřívá? 
A8: Jak bylo řečeno, můžete ji používat vždy 20 minut. Při příliš dlouhém provozu se 
regulátor zahřívá, což je normální jev. 

Otázka 9: Proč ovladač vydává zvuk? 
A9: Zvuk vychází z funkčního vzduchového čerpadla v řidiči, které nepřetržitě 
dodává vzduch do airbagů v obalech, což je normální jev. 

Levá noha Pravá noha 

I Řešení problémů 

Názvy součástí 

Indikátor napájení: 
Indikátor minimálního tlaku 
Indikátor maximálního tlaku 
Indikátor středního tlaku 
Indikátor režimu 1 
Indikátor režimu 2 
Indikátor režimu 3 

Tlačítko napájení 

Model 1 - Sekvenční režim 

Režim 2 - Cirkulační režim 

Režim 3 - Všechny režimy 

Tlačítko tlaku vzduchu - Min/Mid/Max 

Schéma řídicí jednotky 

3 

Vydra 

port pro vzduchovou hadici port pro 
vzduchovou hadici port pro 
vzduchovou hadici port pro 
vzduchovou hadici port pro 
vzduchovou hadici port pro 
vzduchovou hadici port pro 
vzduchovou hadici  

port pro adaptér

Groove 
up 

Zástrčka 
vzduchové 
hadice 

Napájecí 
adaptér 

 

Před použitím si pečlivě přečtěte bezpečnostní pokyny. Abyste dosáhli lepší masáže, noste 
návleky správně. 

Použijte levý obal jako v příkladu níže: 

4 

Problémy Příčiny a řešení 

1. Zařízení nefunguje
a kontrolka nesvítí.

Zkontrolujte, zda je správně připojen napájecí adaptér, a 
stiskněte tlačítko napájení na ovladači. 

2. Zařízení nefunguje,
ale kontrolka svítí.

1. Funguje pouze tehdy, když jsou k řídicí jednotce připojeny 2
vzduchy. hadice.
2. Zkontrolujte, zda jsou vzduchové hadice správně

t  ( i  á i  "UP")
3. Přestane pracovat
během provozu

1. Napájecí adaptér nebo vzduchové hadice odpadly;
2. Masážní přístroj se po 20 minutách automaticky vypne;
3. Zkontrolujte, zda jsou obě vzduchové hadice zcela ucpané.

4. Příliš slabý
nebo příliš silný

1. Můžete si vybrat ze tří úrovní masáže:
2. Šířku omotávky můžete nastavit tak, aby měla odpovídající sílu;
3. Pokud takovou sílu nesnesete, vypněte zařízení.

5. Řídicí jednotka se
zahřívá.

Je normální, že se ovladač po delší době používání zahřívá. 
Doporučujeme jej na 10 minut vypnout. 

Pozice štítku Středová linie 

  Pozice štítku 

Poloha středu kolena 

Použití: 



 

 

 

 

 

1. Zkontrolujte směr podle štítku a nasaďte si návleky správně na nohy.

.Fix všechny suché zipy podle vaší velikosti. Pro větší lýtka použijte nástavce. 

6. Zvedněte dálkový ovladač a stisknutím tlačítka
"ON/OFF" zapněte přístroj.
• Ve výchozím nastavení se spustí s režimem 1 a silou 1
(nejnižší).
• Po 20 minutách se vypne (můžete jej restartovat ručně).

7.Stisknutím tlačítka "M1"/"M2"/"M3" zvolte různé režimy
masáže, rozdíl mezi těmito 3 režimy je uveden na straně
2.

8. Stisknutím tlačítka "Air Pressure" zvolte intenzitu.
1) Můžete si vybrat ze tří úrovní tlaku. Na začátku doporučujeme
použít nejnižší úroveň.
2) Těsnost zábalu můžete nastavit tak, aby byla přiměřená;

Indikátor napájení 

Indikátory režimu 

Indikátor tlaku 

9.Stisknutím tlačítka "ON/OFF" jej vypnete.

 Zkontrolujte a upravte polohu a těsnost podle níže uvedeného postupu, nebalte příliš těsně. 

| Poznámky po použití 

1. Odpojte napájecí adaptér ze zásuvky.

. Zapojte napájecí adaptér do ovladače a do zásuvky na každé 
straně. 

2. Vytáhněte zástrčky napájecího adaptéru a
vzduchové hadice ze spodní části regulátoru.

3. Odstraňte obaly a složte je do úložného sáčku nebo krabice.

Ujistěte se, že jsou zarovnány s 
drážkou. Dodržujte směr 
"NAHORU".  

5 

Středová linie 

Poloha středu kolena 

   Pozice štítku 

U větších nohou zde stehy odstřihněte. 

5. Obě hadicové zátky správně a úplně zasuňte do pohonu.

příloha 
Použití v často kladených dotazech 4 

Doporučujeme, aby byl přístroj vždy v provozu maximálně 20 minut.    
Po 20 minutách se automaticky vypne, ale můžete jej znovu spustit. Varování: 



| Čištění 
Při čištění přístroje nezapomeňte vypnout napájení. 
1. V případě znečištění otřete pohon, obal a hadice měkkým hadříkem
navlhčeným mýdlovým roztokem.
2. K otírání přístroje nepoužívejte benzín, alkohol, ředidlo ani jiné
dráždivé kapaliny, jinak dojde k poruše nebo k poškození či změně barvy
součástí.
3. Do hadic se nesmí dostat cizí předměty.
4. K odstranění chloupků nebo odstřižků připevněných k suchým zipům

lze použít párátka.

6 



I Skladování 

• Uchovávejte mimo dosah dětí.
• Tento výrobek sami nerozebírejte.
• Neumisťujte jej do prostředí s vysokou teplotou a vlhkostí.
• Nevystavujte je přímému slunečnímu záření.
• Vyvarujte se propíchnutí airbagů a hadic jehlami.
• Nepokládejte na něj těžké věci.

I Likvidace 

Při likvidaci odpadu dodržujte místní předpisy. 

I Obsah balení: 

• 2 x zábal na nohy a chodidla
• 1 x ruční ovladač
• 1 x uživatelská příručka.
• 1 x přenosná úložná taška

• 2 x rozšíření
• 1 x napájecí adaptér/ DC12V1A

I Technické údaje: 

Model   3-komorový lymfodrenážní přístroj

Název   Zařízení pro kompresní terapii vzduchem 

AC/DC adaptér Vstup AC: 100-240 V, AC 50/60 Hz, výstup DC: 12V 1A 

Jmenovitý výkon 12W 

Provozní podmínky 
Teplota: +5 °C až 40 °C Vlhkost: 1 % až 90 
% bez kondenzace Atmosférický tlak: 70 
kPa až 106 kPa 

Podmínky skladování 
Teplota: -20 °C až 55 °C Vlhkost: 5 % až 90 % bez kondenzace 
Atmosférický tlak: 50 kPa až 106 kPa 
Uchovávejte v suchu a nevystavujte přímému slunečnímu záření. 

Časování 20 minut 

7 


	I Obsah
	I Bezpečnostní opatření
	Upozornění
	Upozornění

	I Řešení problémů
	| Poznámky po použití
	| Čištění
	I Skladování
	I Likvidace
	I Obsah balení:



